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RASPIS: PRVENSTVO CRNE GORE  ZA NADE, PIONIRE, MLADJE PIONIRE I POLETARCE

Poštovani, 

        Prvenstvo Crne Gore za nade, pionire, mladje pionire i poletarce održaće se u  20.04.2019.               godine u dvorani Sportskog centra „Rex“ u Kokotima Podgorici. Prvenstvo će se odvijati na pet borilišta.

        Obaveza takmičara odnosno kluba je da obezbjedi sledeće:
1. Obavezna  zaštitna oprema,
1. Ljekarski pregled ne stariji  od 6 mjeseci,
1. Obavezna polisa osiguranja.
[bookmark: _GoBack]        Kotizacija po takmičaru iznosi 10,00€
        Kotizacija za tim iznosi 15,00€
        Satnica: 
               Od 08:30-09:30 prijave, pregled dokumentacije i  vaganje
               Od 09.30-10:00 početak takmičenja
Prijave izvršiti najkasnije do petka, 19. aprila  do 14  časova preko linka karate4.me.
Kotizaciju uplatiti na žiro račun KSCG kod Societe General banke br:550-4018-57 i uplatnicu donijeti na uvid prije početka takmičenja ili u gotovini na samom takmičenju.
Napomena: Pravo nastupa na Prvenstvu imaće isključivo uredno i pravilno registrovani takmičari u 2019. godini, čiji su klubovi izvršili sve svoje obaveze prilikom registracije. Takmičarima koji nisu državljani Crne Gore neće biti dozvoljen nastup.





UZRASNE KATEGORIJE I PROPOZICIJE – KATE

	UZRAST
	GODIŠTE
	I NIVO
	APSOL. NIVO
	EKIPNO

	POLETARCI
	2013 I mlađi
	žuti
	Ostali pojasevi
	POLETARCI
2012. I ml.

	
	2012
	žuti-oranž
	Ostali pojasevi
	

	ML. PIONIRI

	2011
	žuti-oranž
	Ostali pojasevi
	ML. PIONIRI
2011/10

	
	2010
	Žuti-oranž
	Ostali pojasevi
	

	PIONIRI

	2009
	Žuti-oranž-zeleni
	Ostali pojasevi
	PIONIRI
2009/08

	
	2008
	Žuti-plavi
	Ostali pojasevi
	

	NADE

	2007
	x
	Ostali pojasevi
	NADE
2007/06

	
	2006
	x
	Ostali pojasevi
	



Svako godište predstavlja posebnu takmičarsku grupu.
Takmičar u pojedinačnoj konkureciji može nastupiti samo u svom godištu i svom nivou.
Broj takmičara iz jednog kluba u jednoj pojedinačnoj kategoriji je maksimalno 4.
Takmičari na kimonima ne smiju da nose ambleme reprezentacije/države.

POLETARCI: 2012/2013 i mlađi

2012/2013 i mlađi na I NIVOU mogu da ponavljaju katu u svakom 3. krugu (moraju znati najmanje 2 kate). Izvode predučeničke i učeničke kate.
2012/2013 i mlađi u APSOLUTNOM NIVOU mogu da ponavljaju katu u svakom 4. krugu ( moraju znati najmanje 3 kate). Izvode učeničke i majstorske kate.

MLAĐI PIONIRI:2010/2011

2010/2011 na I NIVOU mogu da ponavljaju katu u svakom 3. krugu (moraju znati najmanje 3 kate). Izvode predučeničke i učeničke kate.
2010/2011 u APSOLUTNOM NIVOU rade kate po izboru. U svakom 4. krugu, nova kata.

PIONIRI: 2008/2009

2008/2009 na I NIVOU mogu da ponavljaju katu u svakom 4. krugu (moraju znati najmanje 3 kate). Izvode učeničke kate.
2008/2009 u APSOLUTNOM NIVOU, WKF pravila.

NADE: 2006/2007

2006/2007 Isključivo APSOLUTNI NIVO, WKF pravila.

Kod KATA EKIPNO, postoji samo jedan, apsolutni nivo u svakoj uzrasnoj grupi gdje učestvuju svi pojasevi.
Svi članovi ekipe moraju biti iz iste uzrasne kategorije, mlađi ne može da radi za starije.
Kod kata ekipno izvode se kate po izboru.
U kategoriji KATA EKIPNO, BUNKAI se ne izvodi.


TEŽINSKE KATEGORIJE ZA MLAĐE UZRASNE KATEGORIJE

	PIONIRKE

	ŽENSKE NADE

	2009

	2008

	2006
	2007

	-30

	-32

	-39
	-35

	-34

	-36

	-44
	-40

	-37

	-40

	-49
	-45

	-40

	-44

	-54
	-50

	+40

	+44

	+54
	+50

	Ekipno 3+1 Aps

	Ekipno 3+1 Aps











	PIONIRI

	MUŠKE NADE

	2009

	2008

	2006
	2007

	-30

	-35

	-40
	-37

	-35

	-40

	-45
	-42

	-40

	-45

	-50
	-47

	-45

	-50

	-55
	-52

	+45

	+50

	+55
	+52

	Ekipno 3+1 Aps

	Ekipno 3+1 Aps




S poštovanjem,
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                    Sekretar KSCG:
                    Veljko Brnović          [image: ]
Podgorica 15.04.2019. godine							                  
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Karate Savez Crne Gore
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KARATE SAVEZ CRNE GORE ’Rv Buri¢a bb. 81 000 Podgorica, Crna Gora

Tel/Fax +382 20 648 411, karatesavezcg

KARATE FEDERATION OF MONTENEGRO  BrJiro raduna - 550 - 4018 - 57 Podgoric

com.me, wwwkaratesavezegorg

banka, 535-6023-52 Prva banka CG




